
Delta Environmental Projects är ett publikt svenskt aktiebolag med rättigheter att genomföra miljöprojekt i 
Filippinerna med stöd av regionala/lokala myndigheter. Företagets mål är att driva verksamhet i floddeltan i 
norra/nordvästra Filippinerna för utvinning av mineraler och sand & grus. 

 

Delårsrapport juli - september 2016 
Perioden juli till september 

• Rörelseresultatet uppgick till -1 433 (-1 189) TSEK  

• Resultatet efter skatt uppgick för perioden uppgick till -863 (-1 343) TSEK 

• Resultat per aktie uppgick till -0,01 (-0,02) SEK 

• Eget kapital per aktie uppgick till 0,15 (0,13) SEK 

Perioden januari till september 

• Rörelseresultatet uppgick till -5 800 (-3 830) TSEK 

• Resultatet efter skatt uppgick till -5 058 (-3 482) TSEK 

• Resultat per aktie uppgick till -0,04 (-0,04) SEK 

• Eget kapital per aktie uppgick till 0,15 (0,13) SEK 

 
Viktiga händelser under rapportperioden 

• Bolaget tecknar ett MOU (Memorandum of Understanding) med Kujacks Pte. Ltd., Singapore för 

försäljning i Indien, Bangladesh, Maldiverna och Sri Lanka. 

• Aktietorget påbörjar en dialog med bolaget avseende bolagets kommunikation samt andra frågor 

rörande verksamheten 

• Thomas Lundgren lämnar styrelsen och uppdraget som VD. Bolaget utser Christian Bönnelyche till tf 

VD 

Viktiga händelser efter rapportperiodens slut 

• Bolaget kallar till extra bolagsstämma för att besluta om ändring av noteringsplats 

SEK 2016-07-01 2015-07-01 2016-01-01 2015-01-01 2015-01-01 
  2016-09-30 2015-09-30 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 
Rörelsekostnader -1 433 118 -1 091 406 -5 799 563 -3 732 583 -6 819 609 
Rörelseresultat -1 433 118 -1 189 126 -5 799 563 -3 830 303 -6 819 609 
Finansnetto 422 257 -153 750 378 049 27 795 -184 467 
Resultat efter skatt  -863 322 -1 342 876  -5 058 442 -3 481 567 -6 328 899 
Resultat per aktie -0,01 -0,02 -0,04 -0,04 -0,07 
Eget kapital per aktie 0,15 0,13 0,15 0,13 0,15 
Förändring av likvida medel -205 327 -880 614 9 355 836 -3 391 243 -2 124 509 
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VD har ordet 
 

Mitt engagemang i Delta Minerals bottnar i att jag såg en mycket intressant affärsidé där Bolaget kan medverka till att 
göra en positiv insats för miljön på de platser som vi ska operera samtidigt som det möjliggör goda affärsmöjligheter. 

Den 6 september kontaktades Bolaget av Aktietorget med ett stort antal frågor. Frågorna som ställdes berörde ämnen 
som kommunikation, ekonomi och verksamhet. Bolaget återkopplade då och informerade att man avsåg att så 
skyndsamt som möjligt besvara frågorna, men att Bolaget, med tanke på att Bolagets organisation och resurser är 
begränsade, behövde en tid på sig. Aktietorget flyttade den 9 september handeln med Bolagets aktie till 
Observationslistan. 

I samråd med Aktietorget lämnade Bolaget den 19 september information avseende de frågeställningar som diskuteras 
med Aktietorget rörande brister i Bolagets kommunikation samt de åtgärder som Bolaget initierar avseende förstärkta 
rutiner runt kommunikationen. Aktietorget stoppade handeln i Bolagets aktie den 22 september. 

Samtidigt fortlöpte dialogen med Aktietorget men började vi en tidpunkt förändras då Aktietorget ställer en mängd 
frågor om detaljer runt verksamheten och krav på hur ledningen ska agera. Detta resulterar i att Bolaget den 23 
september utsåg mig Christian Bönnelyche till tillförordnad VD samtidigt som Thomas Lundgren lämnade VD-posten 
och styrelsen. 

Handelsstoppet och Aktietorgets krav på att Bolaget ska genomgå en ny noteringsprocess skapar en besvärlig situation 
för Bolaget. För att värna aktieägarnas intresse, både när det gäller Bolagets möjligheter att fokusera på verksamheten 
samt att kunna handla i aktien har styrelsen beslutat att undersöka möjligheterna för handel på en alternativ 
handelsplats. 

Nu har vi kallat till en extra bolagsstämma för att låta aktieägarna besluta om denna fråga.  

Jag klev på som VD i en för Bolaget besvärlig tid. I inledning av detta VD-ord säger jag att jag såg en mycket 
intressant affärsidé i Delta Minerals verksamhet.  Jag har fortfarande samma positiva uppfattning nu trots turbulensen 
runt Bolaget. Det är också glädjande att konstatera, efter att ha besökt verksamheten i Aparri och träffat 
samarbetspartner och potentiella kunder i Singapore, att våra relationer är fortfarande lika goda. Vi har ett flertal 
offerter lagda och konkreta affärsmöjligheter på gång som vi arbetar tillsammans med våra partners för att omvandla 
till affärer. 

 

Christian Bönnelyche 
TF Verkställande Direktör 
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Bolagets verksamhet  
 

Delta Minerals är ett bolag som äger rättigheter, att med miljövinster för regionen, utvinna mineraler och 
byggmaterialprodukter i norra/nordvästra Filippinerna.  

I de områden där Bolaget är verksamt, uppstår ofta översvämningar i floderna på grund av den ansamlade eroderade 
sanden. Översvämningarna sker framförallt under monsunperioden och påverkar allvarligt lokalbefolkningen med 
dödsfall och stora sakskador. Det är därför viktigt att överflödig sand tas bort från floderna, så att vattenflödena 
regleras även under monsunperioden. Floden används som transportled och genom borttagande av sandmaterial kan 
vattenvägar öppnas och förbättras t ex genom invallning. Samhället (regionala och lokala myndigheter) är därför 
mycket positivt till det arbete som Delta Minerals avser utföra. Bolaget har genom koncession rätt att vederlagsfritt ta 
upp flodmaterial. Företaget betalar skatt och avgifter i enlighet med gällande lagar och regler.  

Bolaget planerar långsiktigt för tre nya driftställen med en total kapacitet på 1 miljon ton per år baserat på Bolagets 
framtagna Master Plan. Den totala mineraltillgången i floden bedöms vara cirka 2 miljarder ton. Ur flodmaterialet 
kommer det att utvinnas fyra viktiga produkter: fyllnadssand (reclamation sand), byggsand, magnetit (järnmalm) och 
slime, som bland annat kan användas för tegelproduktion.  

Magnetiten kan användas för järnproduktion i framför allt Kina. Fyllnadsmaterial (reclamation sand) avses primärt att 
säljas till Singapore, Hong Kong, Japan och Taiwan. Byggmaterial och tegel kommer att produceras framför allt för 
den lokala marknaden. 

 

Verksamheten 

Fyllnadssand 

Bolaget har tre samarbetsavtal avseende försäljning av 
fyllnadssand.  

Chahaya Shipping & Trading Co. PTE LTD och Delta 
Minerals ingick ett partneravtal i april 2016. Chahaya 
är ett shipping- och tradingbolag som är verksamt med 
fartygstransporter (shipping) och försäljning av 
fyllnadssand till staten Singapore.    

Delta Minerals har genomfört förberedelser för att 
möjliggöra leveranser av 1 miljon ton fyllnadssand per 
år.  Chahaya har fått flera anbudsförfrågningar och 
offerter till potentiella köpare är lämnade. 

Heritance Ptd och Delta Minerals ingick i juni 2016 ett 
samarbetsavtal avseende försäljning till Japan, Korea, 
Taiwan och Indien. 

Kujacks Pte. Ltd., Singapore och Delta Minerals 
ingick den i juli 2016 ett samarbetsavtal avseende 
framtida försäljning till potentiella köpare i Indien, 
Bangladesh, Maldiverna och Sri Lanka. 

Järnmalm 

SunGlobe Mining and Resources Corporation och 
Delta Minerals tecknade under hösten 2015 ett avtal 
baserat på ett FOB avtal med förskottsbetalning, som 
ersätter tidigare tecknat ramavtal från november 2014. 

Järnmalmsproduktionen är beroende av att 
produktionen av fyllnadssand kommer i drift. Den 
nedåtgående trenden för järnmalmspriset har under 
2016 brutits men är fortfarande lågt.   

Ett avrop inom avtalet avseende järnmalm med 
SunGlobe Mining Resources Corporation har skett. 
Delta Minerals har erhållit förskott för avropet och det 
avropade materialet ligger redo för upphämtning när 
så önskas ske av SunGlobe Mining Resources 
Corporation. För närvarande är bedömningen att 
magnetitlagret inte är tillräckligt stort för att 
möjliggöra ekonomiskt försvarbara 
skeppningsvolymer 

Övriga produkter 

Bolaget har pågående aktiviteter för att möjliggöra 
produktion och försäljning av övriga produkter såsom 
tegelmaterial, byggmaterial och material för 
flodväggsförstärkning (Hexapads). 

Socialt- och ekologiskt arbete 

Delta Minerals verkar för en långsiktigt hållbar 
utveckling och strävar efter att förädla projekt på ett 
ansvarsfullt sätt i samklang med andra intressen i vår 
omgivning. Vårt mål är att förbättra miljön och sociala 
förhållanden samtidigt som vi förblir 
konkurrenskraftiga med goda etiska värderingar. 

Bolaget har i april 2016 tilldelades pris som 
Filippinernas bästa CRS projekt (Corporate Social 
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Responsability) av medlemmarna i Nordic Business 
Council of the Philippines.  

Aktien 

Under hösten 2016 har Bolagets styrelse och ledning 
haft ingående kontakter med Aktietorget. Kontakterna 
har föranletts av att Aktietorget ställt omfattande 
frågor om Bolagets verksamhet och då särskilt 
avseende den information som Bolaget lämnat genom 
pressmeddelanden, ekonomiska rapporter m.m. under 
tiden från Bolagets notering på Aktietorget till 
sommaren 2016.  
 
Bolaget har i stor utsträckning svarat på frågorna samt 
vidtagit de möjliga åtgärder som stått till buds. 
Bolaget har beslutat att föregående VD Thomas 
Lundgren inte längre skulle utgöra VD för Bolaget och 
vidtagit omfattande åtgärder för att undvika brister i 
Bolagets informationsgivning framöver. Men då 
Aktietorget inte nöjer sig med detta samt fortsätter 

ställa en mängd detaljfrågor runt verksamheten och 
förslag på hur ledningen ska agera och vilka personer 
som ska vara engagerade har Bolaget bedömt att man 
inte kommer längre i dialogen med Aktietorget. 

Aktietorget har låtit meddela att rådande handelsstopp 
gäller tills vidare och att ytterligare åtgärder krävs; 
bland annat att en ny noteringsprocess ska 
genomföras.  

Mot bakgrund av ovanstående ser Bolagets styrelse 
ingen annan möjlighet för Bolagets fortlevnad än att 
föreslå att kommande extra bolagsstämma 10 
november 2016 beslutar om att bemyndiga styrelsen 
att fatta beslut om avnotering av Bolagets aktier vid 
Aktietorget. För närvarande undersöker Bolaget 
alternativa handelsplatser för att möjliggöra en handel 
med Bolagets aktie.  
 
Antalet aktieägare i Bolaget uppgår per den 30 
september till cirka 6 000 stycken. 
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Ekonomiskt utfall 
 

Ekonomiskt utfall moderbolaget 
Resultat efter skatt för kvartalet uppgick till -805 (-
395) TSEK. För januari-september uppgick resultatet 
till -4 579 (-2 641) TSEK. Balansomslutningen 
uppgick vid periodens slut till 30 398 (15 541) TSEK.  

Ekonomiskt utfall koncernen 
Under hösten 2015 erhöll Delta Minerals ett förskott 
från försäljning av magnetit. Förskottet har skuldförts 
och kommer att intäktsföras i takt med att leveranser 
sker. Rörelseresultatet uppgick till -1 433 (- 1 189) 
TSEK för tredje kvartalet och till -5 800 (-3 830) 
TSEK för januari-september.  

Under innevarande period har emissionskostnader i 
form av garantkostnader som i föregående period 
felaktigt redovisades i resultaträkningen, förts om från 
resultaträkningen till eget kapital. Omföringen har 
påverkat övriga rörelsekostnader och totalresultat 
positivt med 1 200 TSEK jämfört med rapporten för 
kvartal två. 

Under perioden återbetalades tidigare kostnadsförda 
arvoden till bolaget vilket har påverkat övriga externa 
kostnader och totalresultatet för januari-september och 
tredje kvartalet positivt med 602 343 SEK. 

I samband med bokslutet för det tredje kvartalet 
gjordes en förnyad bedömning av uppskjuten 
skattefordran avseende skattemässiga underskott i det 
Filippinska dotterbolaget. Baserat på denna 
bedömning har en uppskjuten skatteintäkt redovisats 

för hela perioden med 363 TSEK och för det tredje 
kvartalet med 148 TSEK. Uppskjuten skatt som i 
kvartal två felaktigt redovisades med 0 TSEK i 
resultaträkningen, borde ha redovisats med 215 TSEK. 

Förändringen i varulagret mot föregående period 
består av att en begränsad produktion pågår samt 
valutakursförändringar. 

Kassaflödet var under tredje kvartalet -205 (-881) 
TSEK och för januari till september 9 356 (-3 391) 
TSEK. Balansomslutningen vid periodens slut var 25 
771 (12 228) TSEK. 

Finansiering 
Koncernens likvida medel uppgick till 11 271 (673) 
TSEK per den 30 september. Soliditeten per 30 
september uppgick till 94 (93) procent och det egna 
kapitalet till 24 200 (11 017) TSEK. Emissionerna 
som slutfördes i juni tillförde eget kapital 16 434 
TSEK efter emissionskostnader. Betalning för 
tecknade aktier har skett genom kontant likvid och 
kvittning av leverantörsskulder på 1 654 195 SEK 
avseende ej reglerade arvoden till Håkan Gustafsson, 
Thomas Lundgren, Cornelio Casido, Gloria Venzon 
och Herminio Liwanag. Utöver det gjordes en riktad 
emission 3 173 894 antal aktier på en kurs av 0,69 
kronor. Emissionen genomfördes som en kvittning av 
leverantörsskulder och var riktad till Capensor Capital 
AB för sitt emissionsarbete och arvoden. Antalet 
aktier som tecknades i emissionerna uppgick till 
38 970 448 st.

 

Finansiell och övrig information 

Koncernstruktur 
Delta Environmental Projects AB (Delta Minerals) kontrollerar 100 % av Delta Environmental Projects Inc, 
Filippinerna med säte i Manilla, Filippinerna. I början på 2015 bildades ett helägt försäljningsbolag i Singapore, Delta 
Minerals Sg för att understödja försäljningsinsatserna. 

Antal anställda 
Antal anställda i koncernen vid periodens utgång uppgick till 24 (23). 

Investeringar 
Koncernens kassaflödespåverkande nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgår för kvartalet 0 (39) TSEK och 
för januari till september 0 (-190) TSEK. 

Transaktioner med närstående 
Milonga Resources AB har under kvartalet genom Thomas Lundgren fakturerat 385 TSEK till Bolaget avseende 
konsult- och styrelsearvoden. Thomas Lundgren lämnade sina uppdrag som VD och styrelseledamot i Delta Minerals 
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den 22 september 2016. International Advisory Management AB (IAM) har under kvartalet genom Håkan Gustafsson 
fakturerat 292 TSEK till Bolaget avseende konsult- och styrelsearvoden. Håkan Gustafsson är styrelseordförande i 
Delta Minerals. Christian Bönnelyche i under kvartalet fakturerat 0 SEK till Bolaget avseende konsult- och 
styrelsearvoden. Christian Bönnelyche är styrelseledamot och från och med 23 september 2016 VD i Delta Minerals. 
Under perioden (2016-09-23) har Håkan Gustafsson och Thomas Lundgren återbetalat felaktigt utbetalade arvoden om 
314 074 kr respektive 288 269 kr. Under kvartal fyra kommer Cornelio Casido att återbetala ett belopp om 183 386 
SEK plus ränta. Beslutet om utbetalningen var avstämt med utomstående rådgivare men då det förelegat formella 
brister i beslutet om utbetalning, har de utbetalade beloppen återbetalats jämte dröjsmålsränta enligt lag för den tid som 
passerat innan återbetalningar skett. 

Antal aktier 
Antalet utestående aktier per den 30 september 166 156 304 stycken varav 6 284 130 A-aktier och 159 872 174 B-
aktier. 

 

 

 

Stockholm den 8 november 2016 

 

 

 

Christian Bönnelyche Håkan Gustafsson Cornelio Casido  
TF Verkställande direktör 
och styrelseledamot 

Styrelseordförande Styrelseledamot  

 

 

 

För ytterligare information kontakta 

Håkan Gustafsson, styrelseordförande, hakan.gustafsson@deltaminerals.se, mobil +46-70 268 00 35. 
Per Olsson, IR ansvarig, ir@deltaminerals.se, mobil +46-73 145 14 41. 

Kalender 
 
Extra bolagsstämma 10 november 2016 

Bokslutskommuniké 27 februari 2017  

 

 

Adress 
Delta Environmental Projects AB (publ) 
Box 26 
SE-182 11 Danderyd, Sverige 
www.deltaminerals.se  

http://www.deltaminerals.se/


 

7 
 

Räkenskaper  

Koncernens resultaträkning 
 

Belopp i kronor (SEK)   2016-07-01 2015-07-01 2016-01-01 2015-01-01 2015-01-01 
    2016-09-30 2015-09-30 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 
              
Nettoomsättning   – – – – – 
Övriga externa kostnader   -1 126 437 -797 524 -5 117 320 -3 052 206 -5 519 902 
Personalkostnader   -306 389 -293 882 -681 381 -680 377 -1 178 701 
Avskrivningar och nedskrivningar   -292 -97 720 -861 -97 720 -121 006 
Rörelseresultat   -1 433 118 -1 189 126 -5 799 563 -3 830 303 -6 819 609 
              
Finansiella intäkter   422 257 -153 048 468 716 27 795 85 268 
Finansiella kostnader   – -702 -90 667 -702 -269 735 
Resultat före skatt   -1 010 861 -1 342 876 -5 421 514 -3 803 210 -7 004 076 
              
Skatt   147 539 – 363 072 321 643 675 177 
Periodens resultat   -863 322 -1 342 876 -5 058 442 -3 481 567 -6 328 899 
              
Årets resultat hänförligt till:             
Moderföretagets aktieägare   -863 322 -1 342 876 -5 058 442 -3 481 567 -6 328 899 
Summa årets resultat   -863 322 -1 342 876 -5 058 442 -3 481 567 -6 328 899 
              
Resultat per aktie             
Resultat per aktie före och efter utspädning1 -0,01 -0,02 -0,04 -0,04 -0,07 
1 Se avsnittet finansiella nyckeltal för mer 
information 

            

              

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT     

              

    2016-07-01 2015-07-01 2016-01-01 2015-01-01 2015-01-01 
Belopp i kronor (SEK)   2016-09-30 2015-09-30 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 
              
Periodens resultat   -863 322 -1 342 876 -5 058 442 -3 481 567 -6 328 899 
Övrigt totalresultat             
Poster som kan komma att redovisas 
över resultaträkningen: 

            

Valutakursdifferenser     -59 695 -30 266  -124 570 -98 399 3 205 
Övrigt totalresultat netto efter skatt   -59 695 -30 266 -124 570 -98 399 3 205 
Summa övrigt totalresultat för året   -923 017 -1 373 142 -5 183 012 -3 579 966 -6 325 694 
              
Summa totalresultat hänförligt till:             
Moderföretagets aktieägare   -923 017 -1 373 142 -5 183 012 -3 579 966 -6 325 694 
Periodens totalresultat   -923 017 -1 373 142 -5 183 012 -3 579 966 -6 325 694 
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Koncernens rapport över finansiell ställning 
 

Belopp i kronor (SEK)   2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 
          
TILLGÅNGAR         
          
Tecknat men ej inbetalt kapital   – – 409 241 
          
Anläggningstillgångar         
Goodwill 

 
7 501 787 7 501 787 7 501 787 

Materiella anläggningstillgångar   129 176 253 199 215 534 
Långfristiga fordringar   1 086 761 – 674 313 
Summa anläggningstillgångar   8 717 724 7 754 986 8 800 875 
          
Omsättningstillgångar         
Varulager   2 793 071 1 513 923 1 059 472 
Övriga fordringar   2 989 530 2 286 558 2 694 058 
Likvida medel   11 270 959 672 694 1 902 352 
Summa omsättningstillgångar   17 053 560 4 473 175 5 655 882 
          
SUMMA TILLGÅNGAR   25 771 284 12 228 161 14 456 757 
          
EGET KAPITAL OCH SKULDER         
          

Belopp i heltal kronor (SEK)   2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 

          
Eget kapital         
Aktiekapital   3 821 593 1 999 999 2 000 000 
Övrigt tillskjutet kapital   39 443 503 20 153 201 24 830 820 
Reserver    -328 212 -305 246 -203 642 
Upparbetat resultat inklusive årets resultat     -18 737 222 -10 831 448 -13 678 779 
Summa eget kapital   24 199 662 11 016 506 12 948 399 
          
SKULDER         
Kortfristiga skulder         
Leverantörsskulder   475 204 393 452 700 773 
Övriga kortfristiga skulder   1 096 418 818 203 807 585 
Summa kortfristiga skulder   1 571 621 1 211 655 1 508 358 
          
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL   25 771 284 12 228 161 14 456 757 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 

 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 
        
Ingående eget kapital 12 948 399 14 606 477 14 606 477 
        
Periodens resultat -5 058 442 -3 481 567 -6 328 899 
Periodens övriga totalresultat  -124 571 -98 399 3 206 
Periodens totalresultat -5 183 013 -3 579 966 -6 325 693 
Nyemission 20 088 220 – – 
Pågående ej registrerade emissioner – – 5 229 815 
Emissionskostnader -3 653 944 -10 005 -562 200 
Utgående eget kapital 24 199 662 11 016 506 12 948 399 
        
Hänförligt till:       

Moderbolagets aktieägare 24 199 662 11 016 506 12 948 399 

Totalt eget kapital 24 199 662 11 016 506 12 948 399 
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Koncernens rapport över kassaflödesanalys i sammandrag 

 

  2016-07-01 2015-07-01 2016-01-01 2015-01-01 2015-01-01 
Belopp i kronor (SEK) 2016-09-30 2015-09-30 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 
            
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -1 977 649 -909 607 -7 376 063 -4 651 649 -5 731 406 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 38 999 0 -189 594 -273 363 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 772 322 -10 006 16 731 899 1 450 000 3 880 260 
            
Periodens kassaflöde -205 327 -880 614 9 355 836 -3 391 243 -2 124 509 
            
Likvida medel vid periodens början 11 472 575 1 544 027 1 902 352 4 028 101 4 028 101 
Kursdifferens i likvida medel 3 712 9 281 12 771 35 836 -1 240 
Likvida medel vid periodens slut 11 270 959 672 694 11 270 959 672 694 1 902 352 
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Koncernens finansiella nyckeltal 

Belopp i kronor (SEK) där inte annat 
anges 

2016-07-01 2015-07-01 2016-01-01 2015-01-01 2015-01-01 
2016-09-30 2015-09-30 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 

            
Resultat           
            
Rörelseresultat -1 433 118 -1 189 126 -5 799 563 -3 830 303 -6 819 609 
Resultat efter skatt -863 322 -1 342 876 -5 058 442 -3 481 567 -6 328 899 
            
Avkastningsmått           
Avkastning på eget kapital, % -4,6% -10,5% -27,2% -27,2% -45,9% 
Avkastning på totalt kapital, % -4,3% -9,9% -25,1% -25,6% -43,0% 
            
Finansiell ställning           
Soliditet, % 93,9% 90,1% 93,9% 90,1% 89,6% 
Balansomslutning 25 771 284 12 228 161 25 771 284 12 228 161 14 456 757 
Eget kapital 24 199 662 11 016 506 24 199 662 11 016 506 12 948 399 
            
Per aktie           
Totalt antal utestående aktier, st 166 156 304 86 956 521 166 156 304 86 956 521 86 956 521 
Vägt genomsnittligt antal aktier, st 166 156 304 86 956 521 135 651 791 84 434 299 84 434 299 
Resultat per aktie före och efter 
utspädning, kr -0,01 -0,02 -0,04 -0,04 -0,07 
Eget kapital per aktie före och efter 
utspädning, kr 0,15 0,13 0,15 0,13 0,15 
            
*Då resultatet per aktie efter utspädning blir lägre har utspädningseffekter ej beaktats.   
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Moderbolagets resultaträkning  

  2016-07-01 2015-07-01 2016-01-01 2015-01-01 2015-01-01 
Belopp i kronor (SEK) 2016-09-30 2015-09-30 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 

            
Övriga rörelseintäkter – – – – 120 677 
Övriga externa kostnader -1 157 268 -451 455 -5 081 805 -2 950 684 -4 799 010 
Personalkostnader -17 282 -173 472 -21 588 -346 944 -173 472 
Rörelseresultat -1 174 550 -624 927 -5 103 393 -3 297 628 -4 851 805 
            
Ränteintäkter och liknande resultatposter 369 204 230 582 614 893 657 408 270 130 
Räntekostnader och liknande poster – -702 -90 667 -702 -40 147 
Resultat efter finansiella poster -805 346 -395 047 -4 579 167 -2 640 922 -4 621 822 
            
Resultat efter skatt -805 346 -395 047 -4 579 167 -2 640 922 -4 621 822 
            

Moderbolagets rapport över totalresultat 
            

  2016-07-01 2015-07-01 2016-01-01 2015-01-01 2015-01-01 
Belopp i kronor (SEK) 2016-09-30 2015-09-30 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 
            

Årets resultat -805 346 -395 047 -4 579 167 -2 640 922 -4 621 822 
Summa totalresultat -805 346 -395 047 -4 579 167 -2 640 922 -4 621 822 
            
Totalresultat hänförligt till:           
Moderföretagets aktieägare -805 346 -395 047 -4 579 167 -2 640 922 -4 621 822 
Summa årets resultat -805 346 -395 047 -4 579 167 -2 640 922 -4 621 822 
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Moderbolagets rapport över finansiell ställning i sammandrag 

Belopp i kronor (SEK) 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 
TILLGÅNGAR       
        
Tecknat men ej inbetalt kapital – – 409 241 
Anläggningstillgångar       
Finansiella anläggningstillgångar 19 555 168 15 073 718 15 770 658 
Summa anläggningstillgångar 19 555 168 15 073 718 15 770 658 
        
Omsättningstillgångar       
Kortfristiga fordringar       
Övriga fordringar  140 394 132 159 659 936 
Kassa och bank 10 702 278 335 628 1 629 935 
Summa omsättningstillgångar 10 842 672 467 787 2 289 871 
        
SUMMA TILLGÅNGAR 30 397 840 15 541 505 18 469 770 
        
EGET KAPITAL OCH SKULDER       
        
Bundet eget kapital 3 821 593 1 999 999 2 925 275 
        
Fritt eget kapital       
Överkursfond 31 849 933 20 143 196 12 007 436 
Pågående nyemission – – 4 304 539 
Balanserat resultat -2 070 529 -5 032 265 2 551 295 
Årets resultat -4 579 167 -2 640 922 -4 621 822 
Summa fritt eget kapital 25 200 237 12 470 009 14 241 448 
        
Summa eget kapital 29 021 830 14 470 008 17 166 723 
        
Kortfristiga skulder 1 376 010 1 071 497 1 303 047 
        
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 30 397 840 15 541 505 18 469 770 
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I MODERBOLAGETS EGNA KAPITAL I 
SAMMANDRAG 
      
Belopp i kronor (SEK) 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 
        
 Ingående eget kapital   17 166 723 17 120 930 17 120 930 
 Periodens resultat   -4 579 167 -2 640 922 -4 621 822 
 Periodens totalresultat   12 587 556 14 480 008 12 499 108 
Nyemission 20 088 220 – – 
Pågående ej registrerade emissioner – – 5 229 814 
Emissionskostnader -3 653 946 -10 000 -562 199 
 Utgående eget kapital   29 021 830 14 470 008 17 166 723 
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Not 1 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper 

  

Grund för rapporternas upprättande 

Koncernredovisningen för Delta Minerals koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. Samma 
redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder har tillämpats som i den senaste 
årsredovisningen både för koncernen och för moderbolaget.  

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga uppskattningar för 
redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens 
redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden 
där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen utgörs av prövning av 
nedskrivningsbehov av goodwill och värdering av underskott. 

Ändringar i redovisningsprinciper och upplysningar 

Inga standarder, ändringar och tolkningar som trätt ikraft för räkenskapsår som börjar 1 januari 2016 har haft någon 
väsentlig inverkan på koncernens finansiella rapporter. Delårsinformationen på sid 1 - 15 är en integrerad del av denna 
finansiella rapport. 
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